
CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

PORTARIA Nº 751/2025 

NOMEIA SERVIDOR PÚBLICO EM 
CARGO COMISSIONADO. 

O PRESIDENTE DA CAÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, 

Estado do Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE 

Art. 1º - Nomear em 03/02/2025, CAROLINA OREQUIO DE SOUZA no 
cargo comissionado de ASSISTENTE LEGISLATIVO, da Câmara Municipal 
de Presidente Kennedy. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de publicação. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

- a l o . RSA .J%fdente Kennedy-ES, 03 de fevereiro de 2025. 

Ulisses Matta de Araújo |-- a 

— Presidente Interino da Câmara Mun:c;pa] dasa neta Emeóda 6º O 

de Presidente Kennedy <F 

M 

RUA ÁTILA VIVACQUA, Nº 89 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES 

FONE (28) 3535.1353 - CNPJ 00.683.819/0001-09


